



TOIMINTASUUNNITELMA 2024

Yhdistys valvoo jäsentensä ammatillisia etuja, edistää taksiliikenteessä toimivien ja yhteisöjen yhteistoimintaa, sekä edistää hyödyllisten uudistusten aikaansaamista autoliikenteen alalla. Tätä työtä HTA ry:n hallitus jatkaa aktiivisesti myös vuonna 2024. Olemme edelleen Taksiliiton toiseksi suurin jäsenyhdistys.

Tulemme jatkamaan jäsenhankintakampanjoita myös vuonna 2024. Vuonna aiemmin toteutumatta jääneet autoilijatapahtumat pyritään toteuttamaan tulevan vuoden aikana. Myös jäsenetujen lisääminen jatkuu.

Vuonna 2024 jatkamme joulukuussa 2022 alkanutta HTA:n Uutisten kehittämistä edelleen ja pyrimme saamaan siihen entistä mielenkiintoisempia artikkeleita.

Vuoden 2024 ehdoton edunvalvonnan painopiste on vaikuttaa tulevan taksilain korjaussarjan sisältöön. Pyrimme tapaamaan mm. ministereitä, kansanedustajia, sekä poliisin ja Traficomien edustajia. Edunvalvontatyön painopisteitä on vaikuttaa esimerkiksi taksiautojen epäreiluun verotukseen muuhun ammattiliikenteeseen nähden, sekä taksimarkkinoiden vääristymiin.

Tavoitteenamme on muun muassa erityiskilpien saaminen ammattimaisessa liikenteessä oleviin autoihin, taksiluvan muuttaminen siten, että saataisiin yksi auto / taksilupa, auton ja liikenteestä vastaavan henkilön merkitseminen taksilupaun, valvonnan lisääminen harmaan talouden kitkemiseksi, sekä koulutusvaatimuksen lisääminen alalle. Vaikuttaa myös siihen, että kuljettajatutkinnon ajokoe tulisi olla Suomessa suoritettu.

Yllä mainittujen lisäksi olemme aktiivisesti vaikuttamassa sähkölatauspisteiden infran suunnittelussa takseja varten yhteistyössä Helsingin kaupungin kanssa, sekä taksiasemien sijoittelussa, katutöiden haittojen vähentämistä unohtamatta.

Tulemme edelleen kehittämään tarkastaja- ja laadunvalvontatoimintaa. 2023 syksyllä aloitettuja tehovalvontaiskuja tullaan jatkamaan pyrkimyksenä vielä luotettavampi helsinkiläinen taksi.

Yhdistys varautuu myös mahdolliseen oikeudenkäynnin jatkumiseen hovioikeudessa jäsenen erottamisasiassa. Tämä saattaa rasittaa osaltaan yhdistyksen taloutta.

Lievä jäsenmäärän lasku ja kohonnut liikehuoneiston vastikkeet rasittavat myös yhdistyksen taloutta. Omistamamme liikehuoneiston vastikkeet ovat nousseet siinä määrin, että harkinnassa on edelleen muutto edullisempiin tiloihin.